Sépaq
Parc national

des Hautes-Gorges-
de-la-Riviére-Malbaie

Nom du plan
d'eau
Argentenay
Chateauguay
Malbaie

Noir

Porc Epic

Nom du plan
d'eau

Porc Epic

Statistiques de péche
Saison 2020

OMBLE DE FONTAINE

Total des captures  Succes de péche*
(poissons / j-p)

135 15.0

45 15.0
627 1.6
748 9.7
569 6.6

OMBLE CHEVALIER

Total des captures  Succes de péche*
(poissons /j-p)

37 0.4

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Masse moyenne
(grammes)

165

68
147
123
118

Masse moyenne
(grammes)

112
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