

Statistiques de pêche Saison 2020

OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan d'eau	Total des captures	Succès de pêche* (poissons / j-p)	Masse moyenne (grammes)
Argentenay	135	15.0	165
Chateauguay	45	15.0	68
Malbaie	627	1.6	147
Noir	748	9.7	123
Porc Épic	569	6.6	118

OMBLE CHEVALIER

Nom du plan d'eau	Total des captures	Succès de pêche* (poissons / j-p)	Masse moyenne (grammes)
Porc Épic	37	0.4	112

^{*} Le succès de pêche inclut les remises à l'eau.